令和　　年　　月　　日

串間市長　島　田　俊　光　様

住　所

氏　名

　（法人又は団体にあっては、その
名称及び代表者の氏名）

補　助　金　等　交　付　申　請　書

令和６年度防犯灯設置補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付に関する規則（昭和55年串間市規則第４号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）事業計画書

（２）収支予算書

　（３）位置図

[bookmark: _Hlk164866070]（４）見積書

[bookmark: _Hlk164690378]事　業　計　画　書

１．事　業　実　施　主　体
　　自治会名				自　治　会
　　住所
自治会長名
　　電話番号	　　　　　－　　　　　－

２．設　置　予　定　箇　所				　電　柱　番　号
新設柱	（	）ケ所
九電柱	（	）ケ所		（			・			）
ＮＴＴ柱	（	）ケ所		（			・			）
軒下柱	（	）ケ所

３．既　設　防　犯　灯　数		（		）ケ所
※　区内の防犯灯の数を、記入してください。

収　支　予　算　書
	＜収　入＞

	区　分
	金　額（円）
	備　　　　考

	市補助金

	自己負担

	合　　　　計

	＜支　出＞

	区　分
	設置数(基）
	金　額（円）
	備考

	防犯灯設置費

	消費税

	合　　　　計